
 

 

Pag. 1 a 1 
 

DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  
Affidamento, sotto soglia di rilevanza comunitaria, con gara realizzata senza bando 
mediante procedura negoziata, dei viaggi di istruzione dell’Istituto a.s. 2017/2018 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la C.M. 14/08/1991, n.253 
VISTA la C.M. 14/10/1992, n.291  
VISTO il D.L.vo 17/03/1995, n.111  
VISTO il DPR 8/03/1999, n.275  
VISTO il DPR n.347 del 6/11/2000  
VISTA la C.M. n.2209 dell’11/04/2012 
VISTO il D.M. 1° febbraio 2001, n. 44; 
VISTO il D. Lgs 50 18 aprile 2016 ; 
VISTO il PTOF relativo all’a.s. 2017/2018; 
VISTE le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte; 
VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 
VISTO il Decreto di aggiudicazione provvisoria pubblicato in data 12 gennaio 2018 prot. n. 113; 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dei lotti relativi ai viaggi di istruzione a.s. 
2017/18 
 
  

DETERMINA 

l’aggiudicazione definitiva della gara n. prot. 2935 del 27/12/2017 relativa ai viaggi di istruzione a.s. 
2016/17 all’agenzia di viaggi: 
 

- CEGLIE EUROBUS (LOTTO 1 e LOTTO 2). 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato, in data odierna, sul Sito web d’Istituto 
(www.smsmassarigalileibari.gov.it). Avverso tale Decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, 
esclusivamente per vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 
giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione.  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa Alba Decataldo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 




		2018-01-22T18:08:05+0100
	DECATALDO ALBA




